

150 years



# Basın Bülteni

## İklim korumada lider şirket: BASF

7 Aralık 2015

Alparslan Akkuş

Telefon: 0216 570 35 76

[alparslan.akkus@basf.com](mailto:alparslan.akkus@basf.com)

- **BASF, dünya çapında ölçümlenen iklim koruma raporunda zirvedeki şirketler arasında yer alıyor.**

Şirketlerin iklim çalışmalarıyla ilgili bilgilerini derleyen uluslararası örgüt CDP, iklim koruma çalışmalarından dolayı, dünyanın lider kimya şirketi BASF'yi önde gelen şirketler arasında gösterdi.

Elde edilebilecek en yüksek şeffaflık puanlamasını alan BASF, enerji ve materyal sektöründe iklim koruma alanında lider pozisyonunda yer aldı. Böylece BASF, İklim Saydamlık Liderliği Endeksi'nde (CDLI) ise 11. kez yer almış oldu.

CDP, yaklaşık 95 trilyon dolar değerindeki varlıkları yönetimi altında bulduran 822 kurumsal yatırımcıyı temsil ediyor. Yatırımcılar, CDP endekslerini bir değerlendirme aracı olarak görüyor.

Sürdürülebilirlik, BASF'nin 'biz kimya yaratıyoruz' stratejisinin ayrılmaz bir parçasıdır ve önemli bir büyüme faktörüdür. Dünyanın lider kimya şirketi BASF'de sürdürülebilirlik ile ilgili ayrıntılı bilgilere [www.basf.com/sustainability](http://www.basf.com/sustainability) web sitesinden ulaşabilirsiniz.

### BASF Hakkında

BASF olarak biz kimya yaratıyoruz ve bunu 150 yıldır yapıyoruz. BASF, 113.000 çalışanı ve 200 milyar TL'yi aşkın (74 milyar Avro) yıllık satış rakamı ile dünyanın lider kimya şirketi unvanını taşıyor. Ekonomik başarıyı, sosyal sorumluluk ve çevre korumasıyla birleştiren BASF, Ar-Ge yatırımları ve buluşları sayesinde neredeyse tüm endüstriyel alanlarda faaliyet gösteren şirketlere ürün sağlıyor ve

hayatı kolaylaştırıyor. Kimyasal, plastik, performans ürünleri, ziraat, petrol ve gaz gibi geniş bir yelpazeye yayılan BASF ürün ve çözümleri, yeryüzündeki kıt kaynakların korunmasına katkıda bulunmanın yanı sıra gıda ve besinlerin sağlıklı üretilmesini sağlıyor ve yaşam kalitesinin yükselmesine yardımcı oluyor. Kısacası BASF, sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyor. BASF hisseleri Frankfurt borsası (BAS), Londra borsası (BFA) ve Zürih borsasında (AN) işlem görmektedir.

Ayrıntılı bilgi için [www.basf.com.tr](http://www.basf.com.tr)